núcleo urbano, a ser registrada no respectivo Oficio de Registro de Imóveis de São José do Ouro. 

Núcleo Urbano Informal Centro 03 (NUI02_02), situado no Bairro Centro, Área Urbana do 

Município de São José do Ouro, Estado de Santa Catarina, com característica predominantemente 

residencial, contendo a área de 10.608,72 m² (dez mil, seiscentos e oito metros quadrados e setenta e 

dois decímetros quadrados) e perímetro de 410,64 m (quatrocentos e dez metros e sessenta e quatro 

centímetros), assim descrito: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice N0, de coordenadas N 

6927810.61036 m e E 441683.59332 m, deste, segue confrontando com a Travessa Imigrante, com